
Canvit Snacks CAT Hairball Control 100g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:13
1/2

KOČKY > Pamlsky

Fotky [Galerie]

Kód produktu 81478
EAN 8595602514083

Měkké pochoutky pro kočky pro prevenci
trichobezoárů s kachním masem. Grain free
pamlsky s vlákninou, rybím olejem a
psylliem proti vzniku trichobezoárů pro
kočky.

Ceny

Dostupnost



Canvit Snacks CAT Hairball Control 100g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:13
2/2

Popis
Velmi chutné pochoutky pro kočky s kachním masem, které
účinně zamezují vzniku trichobezoárů.

Lízání srsti patří k přirozenému chování koček a slouží ke
každodenní kočičí hygieně.Při čistění srsti však kočka spolyká
denně velké množství chlupů, které se v žaludku mohou spojit ve
smotky - tzv. trichobezoáry. Vzniklé trichobezoáry potom dráždí
kočku ke zvracení a pokud je kočka nevydáví hrozí zvětšování
těchto smotků a riziko ucpání střev.
Rybí olej brání tvorbě trichobezoárů.
Vláknina urychluje pasáž spolykaných chlupů z žaludku do střeva.
Kachní maso zajišťuje extra chutnost.
Měkké pochoutky v balení se zipem, který udrží čerstvost a
vlhkost pochoutek.
Grain free receptura bez obilovin je vhodná i pro kočky s extra
citlivým zažíváním.
Doporučená denní dávka:

3-4 kostičky na 1 kg váhy zvířete
Balení 100 g obsahuje 280 měkkých masových kostiček a pro
kočku o hmotnosti 3 kg vystačí na 30 dnů. Pochoutky jsou baleny
ve znovuuzaviratelném balení, které je opatřeno zipem, aby se
zabránilo jejich vysyschání. Kostičky se podávájí přímo z ruky
jako pamlsek. Jsou ideálním doplňkem každenní stravy i pro
kočky s citlivým zažíváním.

10 kostiček pro 3 kg kočku obsahuje
Sušené jablka 120 mg, sušená řepa 60 mg, psilium 40 mg, rybí
tuk 150 mg

Složení:brambory, kachna (15 %), tekutý škrob, sledi olej (5 %),
sušená jablka (2 %), řepa (1 %), hydrolyzovaná kuřecí játra,
kolagen, psyllium (10 g/kg).

Analytické složky: hrubý protein 15,0 %, obsah tuku 6,0 %,
vlhkost 17%, hrubý popel 2,5 %, hrubá vláknina 4,0 %.

Canvit Snacks pro kočky jsou bez obilovin a bez geneticky
modifikovaných surovin. Vyrobeno a baleno v ČR.


